
تراکتورسازی تبریز، 'باشگاه فوتبال' یا 'باشگاه تفرقه سازی' سپاه پاسداران؟

نوشته شده توسط شاپور سورنپهلو
دوشنبه ۱۶ ارديبهشت ۱۳۹۸ ساعت ۰۴:۳۴

  

  

مکانیزم قدرت همهٔ رژیم های استبدادی در جهان، ایجاد تضاد و دیوارکشی های گوناگون در جوامع خود (زبانی،
نژادی، قومی، دینی و غیره) می باشد تا از هرگونه "اتحاد" و "وحدت ملی" بر علیه خود جلوگیری کرده و همزمان خود را

پرچمدار دفاع از تمامیت ارضی کشور به ملت های خود باورانده تا از این راه بخود مشروعیت بخشند. حکومت ۴۰ ساله
اسلامی در ایران نشان داده است که یکی از بهترین نمونه های این مکانیزم می باشد. از آن روی، "نه همه"، بلکه اکثریت

نزدیک به کل عناصر ایرانستانخواه [:تجزیه طلب] در کشور، عضو و مامور دستگاه های اطلاعاتی رژیم، بویژه سپاه پاسداران
انقلاب می باشند، بویژه آنکه تا چندی پیش این باشگاه بهمراه استادیومش متعلق به سپاه پاسداران بود که نام باشگاه را از
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"تراکتورسازی ایران" به "تراکتور" تغییر داد تا مورد سواستفاده ایرانستانخواهان قرار گیرد. سپاه امروز از طریق مؤسسهٔ
اعتباری کوثر، پشتیبان مالی آن می باشد. نیز محمدرضا زُنوزی مطلق، صاحب کنونی باشگاه، از دوستان نزدیک محمود

احمدینژاد است که هر دو عضو پیشین اطلاعات سپاه پاسداران در استان کردستان بوده اند.

  

  

در نتیجه، همهٔ هم میهنان بایستی هُشیارانه و آگاهانه این مُهم را در مد نظر داشته باشند که اینگونه حرکات ایرانستیزانه در
ایران در راستای مرزبندی ها و سیاست "تفرقه انداز و حکومت کن" میان ملت ایران توسط رژیم برنامه ریزی و پیاده می

شوند تا به بقایشان یاری رسانی شود - و مبادا فریب خورده و با جبهه گیری های ناشیانه در برابر یکدیگر، آتش آور معرکه
گشته و چرخ ِ مرگ آور استبداد را به حرکت درآوریم!

  

  

شاپور سورنپهلو

  

روز سروش از ماه اردیبهشت سال ۳۷۵۷ بهدینی

  

۱۶ اردیبهشت ۲۵۷۸ شاهنشاهی

  

۶ مه ۲۰۱۹ ترسایی

  

  

بازبُردها [:منابع] و فرانمودها [:توضیحات]:

  

ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ
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نگاشته های مرتبط با این یادداشت:

  

  

پیرامون حرکت ضدملی و شعارهای ایرانستیزانه از سوی هواداران تیم تراکتورسازی تبریز در استادیوم آریامهر! -
http://bit.ly/2H7D8eZ

  

  

پیرامون بپاسازی فراکسیون مناطق ترک نشین: سرانجام درخت ایرانستان رژیم دستاربندان به شکوفه نشست -
http://bit.ly/2Wtc8f4

  

  

سیاست ایرانستانسازی و ایجاد توهم "قوم" و "قومیت" در ایران! -

  

  

  

≠
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